
«Утверждаю»                                                                                                                                    

 Проректор по учебной работе ____________Жуплей И.В.                                                                              Директор  ИЖиВМ______________ /Чугаева Н.А./ 
                                           

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  

на 2023-2024 учебный год (7 семестр) 

обучающихся   4  курса по специальности 36.05.01 Ветеринария ИЖиВМ  

- 2 неделя - 

Д
ен

ь
 

Д
ат

а
 

Время 
Номер группы, подгруппы 

Вв201а Вв201б Вв202а 

П
о
н

е
д

е
л

ь
н

и
к

 04.09.23 

18.09.23 

02.10.23 

16.10.23 

30.10.23 

13.11.23 

27.11.23 

11.12.23 

25.12.23 

8:30-10:00  

10:10-11:40 ДЕНЬ КУРСОВОГО ПРОЕКТИРОВАНИИЯ 

11:50-13:20  

14:00-15:30  

В
т
о
р

н
и

к
  

05.09.23 

19.09.23 

03.10.23 

17.10.23 

31.10.23 

14.11.23 

28.11.23 

12.12.23 

26.12.23 

8:30-10:00 
ПАРАЗИТОЛОГИЯ И ИНВАЗИОННЫЕ БОЛЕЗНИ ЖИВОТНЫХ 

Ауд. 408 
предст. пр-ва Животовский В.А. 

10:10-11:40 
БОЛЕЗНИ ПЧЕЛ 

Ауд. 408 
предст. пр-ва Шаров М.А. 

11:50-13:20 
Болезни пчел 

Ауд. 318 
предст. пр-ва Шаров М.А. 

Паразитология и инвазионные 
болезни животных (пр.)  
03.10-26.12.23   Ауд. 245 
ст. преп. Симакова М.Г. 

14:00-15:30  
Болезни пчел 

Ауд. 318 
предст. пр-ва Шаров М.А. 

С
р

ед
а

 

06.09.23 

20.09.23 

04.10.23 

18.10.23 

01.11.23 

15.11.23 

29.11.23 

13.12.23 

27.12.23 

9:00-10:00 
Кураторский час (20.09.23, 18.10.23, 15.11.23, 13.12.23) 

 
Актовый зал 

10:10-11:40 
Акушерство и гинекология животных 

Ауд. 135 
доц. Жилин Р.А. 

Внутренние незаразные 
болезни животных 

Ауд. 111 
ст. преп. Капралов Д.В. 

11:50-13:20 
МЕТОДОЛОГИЯ НАУЧНЫХ ИССЛЕДОВАНИЙ 

Ауд. 320 
канд. с.-х. наук, доц. Приходько А.Н. 

14:00-15:30 
ВНУТРЕННИЕ НЕЗАРАЗНЫЕ БОЛЕЗНИ ЖИВОТНЫХ 

Ауд. 320 
канд. ветеринар. наук, доц. Любченко Е.Н. 

Ч
ет

в
ер

г
 

07.09.23 

21.09.23 

05.10.23 

19.10.23 

02.11.23 

16.11.23 

30.11.23 

14.12.23 

28.12.23 

8:30-10:00 
Паразитология и инвазионные болезни животных (пр.) 

  Ауд. 252 
предст. пр-ва Животовский В.А. 

 

10:10-11:40 
Внутренние незаразные болезни животных 

Ауд. 111 
ст. преп. Капралов Д.В. 

Оперативная хирургия с 
топографической анатомией 

ЦДБЖ 
доц. Короткова И.П. 

11:50-13:20  

Оперативная хирургия с 
топографической анатомией 

ЦДБЖ 
доц. Короткова И.П. 

П
я

т
н

и
ц

а
 

08.09.23 

22.09.23 

06.10.23 

20.10.23 

03.11.23 

17.11.23 

01.12.23 

15.12.23 

29.12.23 

8:30-10:00  

Оперативная хирургия с 
топографической анатомией 

ЦДБЖ 
доц. Короткова И.П. 

 

10:10-11:40  

Оперативная хирургия с 
топографической анатомией 

ЦДБЖ 
доц. Короткова И.П. 

 

11:50-13:20 

Оперативная хирургия с 
топографической анатомией 

ЦДБЖ 
доц. Короткова И.П. 

 

Биология и патология 
жвачных животных 

ЦДБЖ 
ст. преп. Капралов Д.В. 

14:00-15:30 

Оперативная хирургия с 
топографической анатомией 

ЦДБЖ 
доц. Короткова И.П. 

 

Биология и патология 
жвачных животных 

ЦДБЖ 
ст. преп. Капралов Д.В. 

С
у
б
б
о
т
а
 

 09.09.23 

 23.09.23 

 07.10.23 

 21.10.23 

 04.11.23 

 18.11.23 

 02.12.23 

 16.12.23 

 30.12.23 

8:30-10:00 
Заразные болезни мелких и экзотических животных 

Ауд. 252 
предст. пр-ва Свистунов Т.А. 

 

10:10-11:40 
ЗАРАЗНЫЕ БОЛЕЗНИ МЕЛКИХ И ЭКЗОТИЧЕСКИХ ЖИВОТНЫХ 

Ауд. 320 
предст. пр-ва Свистунов Т.А. 

11:50-13:20   

Заразные болезни мелких и 
экзотических животных 

Ауд. 252 
предст. пр-ва Свистунов Т.А. 

14:00-15:30    


