РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

на 2023-2024 учебный год (7 семестр) обучающихся <u>4</u> курса по специальности <u>36.05.01</u> Ветеринария ИЖиВМ

- 2 неделя -

День	Дата	Время	Номер группы, подгруппы P-201 P-202 P-202		
			Вв201а	Вв201б	Вв202а
Понедельник	04.09.23 18.09.23	8:30-10:00			
	02.10.23 16.10.23 30.10.23 13.11.23 27.11.23 11.12.23 25.12.23	10:10-11:40	ДЕНЬ КУРСОВОГО ПРОЕКТИРОВАНИИЯ		
		11:50-13:20			
		14:00-15:30			
Вторник	05.09.23 19.09.23 03.10.23 17.10.23 31.10.23 14.11.23 28.11.23 12.12.23 26.12.23	8:30-10:00	ПАРАЗИТОЛОГИЯ И ИНВАЗИОННЫЕ БОЛЕЗНИ ЖИВОТНЫХ Ауд. 408		
		0.50-10.00	предст. пр-ва Животовский В.А. БОЛЕЗНИ ПЧЕЛ		
		10:10-11:40			
			Γ	предст. пр-ва Шаров М.А.	Паразитология и инвазионные
		11:50-13:20	Ауд	и пчел . 318	болезни животных (пр.) 03.10-26.12.23 Ауд. 245
			предст. пр-во	а Шаров М.А.	ст. преп. Симакова М.Г.
		14:00-15:30			Болезни пчел Ауд. 318
			Kynazon	окчи пос (20 00 23 19 10 23 15 11 2	предст. пр-ва Шаров М.А.
Среда	06.09.23 20.09.23 04.10.23 18.10.23 01.11.23 15.11.23 29.11.23 13.12.23 27.12.23	9:00-10:00	Кураторский час (20.09.23, 18.10.23, 15.11.23, 13.12.23)		
			Акушенство и гине	Актовый зал	Внутренние незаразные
		10:10-11:40	Ауд	. 135	болезни животных Ауд. 111
			доц. Жилин Р.А. ст. преп. Капралов Д.В. МЕТОДОЛОГИЯ НАУЧНЫХ ИССЛЕДОВАНИЙ		
		11:50-13:20	Ауд. 320		
		14:00-15:30	канд. сх. наук, доц. Приходько А.Н. ВНУТРЕННИЕ НЕЗАРАЗНЫЕ БОЛЕЗНИ ЖИВОТНЫХ		
			Аул. 320 канд. ветеринар. наук, доц. Любченко Е.Н.		
Четверг	07.09.23 21.09.23 05.10.23 19.10.23 02.11.23 16.11.23 30.11.23 14.12.23 28.12.23	0.20.10.00	Паразитология и инвазионі	ные болезни животных (пр.)	
		8:30-10:00	Ауд. 252 предст. пр-ва Животовский В.А.		
		10:10-11:40		ые болезни животных	Оперативная хирургия с топографической анатомией
				. 111 Сапралов Д.В.	ЦДБЖ доц. Короткова И.П.
		11:50-13:20			Оперативная хирургия с топографической анатомией
					ЦДБЖ доц. Короткова И.П.
				Оперативная хирургия с	ооц. Короткова И.П.
Пятница	08.09.23 22.09.23 06.10.23 20.10.23 03.11.23 17.11.23 01.12.23 15.12.23 29.12.23	8:30-10:00		топографической анатомией ЦДБЖ	
				доц. Короткова И.П.	
		10:10-11:40		Оперативная хирургия с топографической анатомией	
				ЦДБЖ доц. Короткова И.П.	
		11:50-13:20	Оперативная хирургия с	004. Короткова 11.11.	Биология и патология
			топографической анатомией ЦДБЖ		жвачных животных ЦДБЖ
			доц. Короткова И.П.		ст. преп. Капралов Д.В. Биология и патология
		14:00-15:30	Оперативная хирургия с топографической анатомией		жвачных животных
			ЦДБЖ доц. Короткова И.П.		ЦДБЖ ст. преп. Капралов Д.В.
Суббота	09.09.23 23.09.23 07.10.23 21.10.23 04.11.23 18.11.23 02.12.23 16.12.23 30.12.23	8:30-10:00	Заразные болезни мелких	и экзотических животных . 252	
			предст. пр-ва	Свистунов Т.А.	THY MAIDORY Y
		10:10-11:40	ЗАРАЗНЫЕ БОЛ	ЕЗНИ МЕЛКИХ И ЭКЗОТИЧЕСК Ауд. 320	их животных
				предст. пр-ва Свистунов Т.А.	Заразные болезни мелких и
		11:50-13:20			экзотических животных Ауд. 252
					Ауд. 252 предст. пр-ва Свистунов Т.А.
		14:00-15:30			